fía reforma el artículo cinco del Estatuto Social, refe- 

rente al capital, de la siguiente manera: 

"ARTÍCULO CINCO. El capital de la compañía es de 

cuatro millones quinientos cuarenta y dos mil dólares 

de los Estados Unidos de América (USD 4.542.000,00) 

dividido en cuarenta y cinco mil cuatrocientos veinte 

(45.420) acciones nominativas y ordinarias de cien 

dólares de los Estados Unidos de América (USD 100) 

cada una...” 

Quito, 10 de Noviembre de 2011 

Dr, Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico